ETERNO SUPPORTO AUTOLIVELLANTE REGOLABILE
CON TESTA IN BI-MATERIALE (PP + GOMMA)
P1
Testa autolivellante in bi-materiale PP+gomma anti-rumore e anti-scivolamento
Bi-material self-levelling head PP + rubber anti-noise and anti-slip
Cabezal autonivelante compuesto por dos materiales PP + goma antirruido y antideslizamiento
Chiave di regolazione rinforzata. Utilizzabile solo con aletta 4 mm.
Reinforced adjustment key. Suitable only with standard 4 mm thick tabs

SE2 = SE2 SE10 = SE4 + 2xP1
SE3 = SE3 SE11 = SE5 + 2xP1
SE4 = SE4 SE12 = SE3 + 3xP1
SE5 = SE5 SE13 = SE4 + 3xP1
SE6 = SE3 + 1xP1 SE14 = SE5 + 3xP1
SE7 = SE4 + 1xP1
Codice
Code
Codigo
Tipo
Type
Tipo
Misura
Size
Medida
E240028038 SE 0 28-38 mm 50 1500
E240037050 SE 1 37,5-50 mm 40 1200
E240050075 SE 2 50-75 mm 30 900
E240075120 SE 3 75-120 mm 30 600
E240120170 SE 4 120-170 mm 25 500
E240170215 SE 5 170-215 mm 25 500
E240140230 SE 6 140-230 mm - -
E240185275 SE 7 185-275 mm - -
E240235325 SE 8 235-325 mm - -
E240205345 SE 9 205-345 mm - -
E240250385 SE 10 250-385 mm - -
E240300400 SE 11 300-400 mm - -
E240270455 SE 12 270-455 mm - -
E240315500 SE 13 315-500 mm - -
E240365550 SE 14 365-550 mm - -
NB: I codici si riferiscono
al modello con testa
autolivellante con alette
spessore 4 mm H 12 mm